
 
 
 

KLEIBERIT 605.0  

Pouze pro profesionální uživatele Strana 1 z 2 

1K STP lepidlo 

 

Oblast použití 
 Plošné lepení nejrůznějších materiálů jako 

např. dřevo, sklo, velké množství kovů, 
minerálních látek a většiny plastů 

 

Přednosti 
 rychlé vytvrzení bez bublin 

 odolné UV záření a povětrnostním vlivům 

 přetíratelné 

 (na základě velkého množství laků na trhu 

doporučujeme vlastní zkoušky) 

 zpracovatelné od +5 °C až do +30 °C 

 

Vlastnosti KLEIBERIT 605.0 
Báze: STP 

Vytvrzovací systém: Vytvrzení vlivem vlhkosti  

 (vzduch, materiál) 

 

Hustota, 20 °C: ca. 1,55 g/cm³ 

 

Viskozita, 23 °C: ca. 10 – 15 Pa.s 

 

Vytváření povlaku 

(20 °C/50 % rel. VV): ca. 8 minut 

Rychlost vytvrzování 

(20 °C/50 % rel. VV): ca. 2 - 3 mm/den 

Nános: plošný 

Barva: 605.0.20 béžová  

 605.0.90 šedá 

 

Označení:  viz bezpečnostní list 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracování 
Lepené plochy musí být soudržné, suché, zbavené 
prachu a mastnoty. Materiály, jako např. kovy, pro 
lepší přilnavost popř. zbrousit. 
 
U velkoplošném lepení musí alespoň jeden 
substrát vykazovat permeabilní vlastnosti (jako 
např. u dřeva, dřevěných materiálů, EPS). 
 
Přilnavost a snášenlivost lepidla  KLEIBERIT 605.0 
musí uživatel prověřit zkouškami s vlastními 
materiály a za individuálních podmínek.   
Substráty je třeba spojit během uvedeného času 
vytváření povlaku.  
 
Materiál přetírat nejdříve po úplném vytvrzení. 

 

Čištění 
Čištění pracovního nářadí provést okamžitě po 
použití. Vytvrzené lepidlo lze odstranit pouze 
mechanicky. 

 

Velikosti balení 
KLEIBERIT 605.0: 
Plastový kanystr  7,5 kg netto 
Plastová láhev 0,75 kg netto 
IBC 1300 kg netto 
 
Další balení na vyžádání. 

 

Skladování 
Lepidlo KLEIBERIT 605.0 je při skladování v 
chladnu a suchu skladovatelné po dobu ca. 9 
měsíců. 
 

 

Stav 11.1102022 ch 

 



 
 
 
 
 
 

KLEIBERIT 605.0  
 

Pouze pro profesionální uživatele Strana 2 z 2 

Likvidace lepidel a obalů 

 

Třída odpadu 080409 

 

Naše obaly jsou z recyklovatelného materiálu. Dobře vyprázdněné obaly lze 

opět druhotně zpracovat. 

 

 

Service 

Naše technická poradenská služba je Vám kdykoliv k dispozici. Naše údaje se 

zakládají na našich dosavadních zkušenostech a nejsou ujištěním o vlastnostech ve 

smyslu pravomoci oborového svazu. Sami vyzkoušejte, zda je náš produkt vhodný 

pro Vaše účely. Ručení přesahující hodnotu našeho produktu nemůže být 

vyvozováno z uvedeného výkladu, ani z využití naší bezplatné a nezávazné 

poradenské služby. 

 


